g

CESC

Proiect

25/01/2017
13/02/2017
16/02/2017

21/02/2017

13/03/2017

17/03/2017
21/03/2017
24/03/2017

30/03/2017

02/05/2017
10/05/2017
18/05/2017
05/06/2017
06/06/2017

13/06/2017
13/06/2017
16/06/2017

16/06/2017

27/06/2017
10/07/2017
11/07/2017
13/07/2017
17/07/2017

28/07/2017

15/09/2017

22/09/2017
25/09/2017
03/10/2017

12/10/2017
20/10/2017

24/10/2017
26/10/2017

30/10/2017
06/12/2017

18/12/2017

27/12/2017

Contributi incassati da Enti Pubblici anno 2017
Comunicazionel24/17

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

COMUNE DI AVIANO

COMUNE DI RIPATRANSONE

Universita di Pisa — Centro Interdisciplinare
"Scienze per la Pace" (Cisp)

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE
COMUNE DI MONTE URANO

COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE
Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

COMUNE DI PACE DEL MELA

COMUNE DI PORTO SANT ELPIDIO
COMUNE DI FORMELLO

COMUNE DI FORMELLO

COMUNE DI FORMELLO

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

COMUNE DI GUALTIERI SICAMINQ'
Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE RIETI

COMUNE DI SAN PIER NICETO

COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE
COMUNE DI ALTINO

COMUNE DI PALENA

COMUNE DI AIELLI

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

RISERVA NATURALE MONTI NAVEGNA E
CERVIA

COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE
COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO
COMUNE DI PORTO SANT ELPIDIO
RISERVA NATURALE MONTI NAVEGNA E
CERVIA

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

COMUNE DI GUALTIERI SICAMINO'
COMUNE DI AVIANO

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

Universita di Pisa — Centro Interdisciplinare
"Scienze per la Pace" (Cisp)

Dipartimento della Gioventu e del Servizio
Civile Nazionale

€79.746,22 RIMBORSI PROGETTI ESTERO

€ 1.200,00 SERVIZI PER SCN
€ 10.000,00 SERVIZI PER SCN

€11.400,00 SERVIZI PER SCN

CONTRIBUTO progetto IVO4ALL

€1.440,
0,00 FORMAZIONE GENERALE

€3.200,00 SERVIZI PER SCN
€990,00 SERVIZI PER SCN
€6.320,00 SERVIZI PER SCN

€30.242,08 RIMBORSI PROGETTI ESTERO

€ 2.390,00 SERVIZI PER SCN
€6.300,00 SERVIZI PER SCN
€ 2.397,00 SERVIZI PER SCN
€ 499,00 SERVIZI PER SCN
€ 299,00 SERVIZI PER SCN

€126.603,84 RIMBORSI PROGETTI ESTERO
€2.947,32 SERVIZI PER SCN
€113.526,36 RIMBORSI PROGETTI ESTERO

€2.500,00 SERVIZI PER SCN

€4.796,00 SERVIZI PER SCN
€1.997,00 SERVIZI PER SCN
€1.193,75 SERVIZI PER SCN

€ 896,00 SERVIZI PER SCN
€ 1.500,00 SERVIZI PER SCN

€ 21.034,50 RIMBORSI PROGETTI ESTERO

€1.634,80 SERVIZI PER SCN

€1.197,00 SERVIZI PER SCN
€4.891,00 SERVIZI PER SCN
€2.100,00 SERVIZI PER SCN

€ 670,00 SERVIZI PER SCN

€10.446,10 RIMBORSI PROGETTI ESTERO

€103.732,86 RIMBORSI PROGETTI ESTERO

€5.445,68 SERVIZI PER SCN
€ 800,00 SERVIZI PER SCN

€ 15.246,00 RIMBORSI PROGETTI ESTERO

€4.500,00 SERVIZI PER SCN

€ 2.800,00 CONTRIBUTO FORMAZIONE GENERALE

Via Enrico Giglioli, 54F — 00169 Roma -
tel 06 71289606
segreteria@cescproject.org



