

Contributi incassati da Enti Pubblici anno 2017 Comunicazione124/17

Data di incasso	ENTE	Importo incassato	Oggetto
25/01/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 79.746,22	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
13/02/2017	COMUNE DI AVIANO	€ 1.200.00	SERVIZI PER SCN
16/02/2017	COMUNE DI RIPATRANSONE		SERVIZI PER SCN
21/02/2017	Università di Pisa – Centro Interdisciplinare "Scienze per la Pace" (Cisp)		SERVIZI PER SCN
13/03/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	= 1 (44(1)(1)(1)	CONTRIBUTO progetto IVO4ALL FORMAZIONE GENERALE
17/03/2017	COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE	€ 3.200,00	SERVIZI PER SCN
21/03/2017	COMUNE DI MONTE URANO	€ 990,00 \$	SERVIZI PER SCN
24/03/2017	COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE	€ 6.320,00	SERVIZI PER SCN
30/03/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 30.242,08	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
02/05/2017	COMUNE DI PACE DEL MELA	€ 2.390,00	SERVIZI PER SCN
10/05/2017	COMUNE DI PORTO SANT ELPIDIO	€ 6.300,00	SERVIZI PER SCN
18/05/2017	COMUNE DI FORMELLO	€ 2.397,00 5	SERVIZI PER SCN
05/06/2017	COMUNE DI FORMELLO	€ 499,00 \$	SERVIZI PER SCN
06/06/2017	COMUNE DI FORMELLO	€ 299,00 \$	SERVIZI PER SCN
13/06/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 126.603,84	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
13/06/2017	COMUNE DI GUALTIERI SICAMINO'	€ 2.947,32	SERVIZI PER SCN
16/06/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 113.526,36	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
16/06/2017	AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE RIETI	€ 2.500,00	SERVIZI PER SCN
27/06/2017	COMUNE DI SAN PIER NICETO	€ 4.796,00 5	SERVIZI PER SCN
10/07/2017	COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE	€ 1.997,00 \$	SERVIZI PER SCN
11/07/2017	COMUNE DI ALTINO	€ 1.193,75	SERVIZI PER SCN
13/07/2017	COMUNE DI PALENA		SERVIZI PER SCN
17/07/2017	COMUNE DI AIELLI	€ 1.500,00 \$	SERVIZI PER SCN
28/07/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 21.034,50	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
15/09/2017	RISERVA NATURALE MONTI NAVEGNA E CERVIA	€ 1.634,80	SERVIZI PER SCN
22/09/2017	COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE		SERVIZI PER SCN
25/09/2017	COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO	€ 4.891,00 5	SERVIZI PER SCN
03/10/2017	COMUNE DI PORTO SANT ELPIDIO	€ 2.100,00 5	SERVIZI PER SCN
12/10/2017	RISERVA NATURALE MONTI NAVEGNA E CERVIA	€ 670,00 5	SERVIZI PER SCN
20/10/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 10.446,10	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
24/10/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 103.732,86	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
26/10/2017	COMUNE DI GUALTIERI SICAMINO'	€ 5.445,68 \$	SERVIZI PER SCN
30/10/2017	COMUNE DI AVIANO	€ 800,00 5	SERVIZI PER SCN
06/12/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 15.246,00	RIMBORSI PROGETTI ESTERO
18/12/2017	Università di Pisa – Centro Interdisciplinare "Scienze per la Pace" (Cisp)	€ 4.500,00 5	SERVIZI PER SCN
27/12/2017	Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale	€ 2.800,00	CONTRIBUTO FORMAZIONE GENERALE